
 
 

UCHWAŁA NR XX/120/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 214 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zmian.) - Rada 
Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/24 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.006.576,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
348.540,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.624.801,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
708.765,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 258.000,00 zł w paragrafie 952 – „Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym”. 

6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.929.691,85 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 908.000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 245.750,82 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 692.641,73 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3386



realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 
83.299,30 zł”. 

7. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 2.570.597,85 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 640.906,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

8. Załącznik nr 5 do uchwały pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do uchwały pn.: „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje przedmiotowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 13 do uchwały pn.: „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 14 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.600.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 908.000,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 640.906,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3386



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/120/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 290 408,18    334 907,25    989 800,00    6 945 300,93    
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 334 907,25    334 907,25    0,00    0,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

334 907,25    334 907,25    0,00    0,00    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 550 000,00    0,00    989 800,00    2 539 800,00    

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    989 800,00    989 800,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 356 607,62    13 510,00    1 388,00    11 344 485,62    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

870 688,00    6 378,00    1 388,00    865 698,00    

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00    2 171,00    0,00    18 829,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00    4 207,00    0,00    40 793,00    
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 788,00    0,00    1 388,00    2 176,00    

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 692 000,00    7 132,00    0,00    1 684 868,00    

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00    7 132,00    0,00    22 868,00    
758   Różne rozliczenia 8 972 492,08    0,00    15 388,00    8 987 880,08    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 709 830,08    0,00    15 388,00    725 218,08    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 745,00    0,00    56,00    21 801,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 436 207,00    0,00    15 332,00    451 539,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 770 672,41    123,24    0,00    2 770 549,17    
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 659,00    123,24    0,00    15 535,76    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3386



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 659,00    123,24    0,00    1 535,76    

Razem: 45 119 574,98    348 540,49    1 006 576,00    45 777 610,49    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3386



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/120/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 956 822,43    586 907,25    1 471 000,00    8 840 915,18    

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 673 856,50    488 907,25    0,00    184 949,25    

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

669 814,50    488 907,25    0,00    180 907,25    

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 985,00    0,00    131 000,00    132 985,00    

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00    0,00    131 000,00    131 000,00    

60016  Drogi publiczne gminne 5 169 765,93    32 096,00    0,00    5 137 669,93    
 4300 Zakup usług pozostałych 50 180,00    7 000,00    0,00    43 180,00    
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 395,00    25 096,00    0,00    771 299,00    

60017  Drogi wewnętrzne 5 904,00    5 904,00    0,00    0,00    
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 904,00    5 904,00    0,00    0,00    

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 004 000,00    60 000,00    1 340 000,00    3 284 000,00    
 4270 Zakup usług remontowych 2 004 000,00    60 000,00    0,00    1 944 000,00    

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    0,00    1 340 000,00    1 340 000,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 585 671,98    0,00    36 109,00    1 621 780,98    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 562 671,98    0,00    36 109,00    1 598 780,98    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 091,00    0,00    36 109,00    132 200,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 046 045,50    0,00    2 000,00    1 048 045,50    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 680 933,00    0,00    2 000,00    682 933,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00    0,00    2 000,00    36 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 705 587,00    32 000,00    0,00    673 587,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

705 587,00    32 000,00    0,00    673 587,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3386



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

705 587,00    32 000,00    0,00    673 587,00    

852   Pomoc społeczna 4 904 029,60    32 606,00    0,00    4 871 423,60    
 85202  Domy pomocy społecznej 320 680,00    9 000,00    0,00    311 680,00    
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 320 680,00    9 000,00    0,00    311 680,00    
 85215  Dodatki mieszkaniowe 32 600,00    2 549,00    0,00    30 051,00    
  3110 Świadczenia społeczne 32 600,00    2 549,00    0,00    30 051,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 044 024,00    10 857,00    0,00    1 033 167,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 930,00    2 517,00    0,00    46 413,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 660,00    5 000,00    0,00    128 660,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 675,00    1 240,00    0,00    16 435,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00    700,00    0,00    3 300,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 600,00    700,00    0,00    14 900,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 762,00    700,00    0,00    62,00    
 85295  Pozostała działalność 999 785,00    10 200,00    0,00    989 585,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 468,00    5 200,00    0,00    79 268,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 110,00    5 000,00    0,00    36 110,00    

855   Rodzina 4 447 471,80    32 129,00    0,00    4 415 342,80    
 85504  Wspieranie rodziny 98 249,60    17 529,00    0,00    80 720,60    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 030,00    13 000,00    0,00    59 030,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 965,60    2 000,00    0,00    10 965,60    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00    300,00    0,00    0,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00    500,00    0,00    3 700,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00    829,00    0,00    1 589,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 945,00    900,00    0,00    45,00    
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 171 200,00    14 600,00    0,00    156 600,00    
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 171 200,00    14 600,00    0,00    156 600,00    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 431 173,54    25 123,24    89 592,00    4 495 642,30    

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 424 992,00    0,00    79 008,00    504 000,00    
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 424 992,00    0,00    79 008,00    504 000,00    
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 018,00    10 123,24    0,00    21 894,76    
  4300 Zakup usług pozostałych 7 659,00    5 123,24    0,00    2 535,76    
  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00    5 000,00    0,00    16 000,00    
 90095  Pozostała działalność 218 590,00    15 000,00    10 584,00    214 174,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3386



  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    15 000,00    0,00    85 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 590,00    0,00    10 584,00    87 174,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 235 035,00    0,00    26 100,00    4 261 135,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 538 970,00    0,00    26 100,00    2 565 070,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 810 000,00    0,00    23 100,00    833 100,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 430,00    0,00    3 000,00    957 430,00    

Razem: 46 791 266,83    708 765,49    1 624 801,00    47 707 302,34    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3386



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

11217,60 47822,40
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

kredyty,
pożyczki i
obligacje

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹ 

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3386



72095 85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 11217,60 47822,40

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

60033,33 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60033,33 0,00

razem 477287,94 335748,33 205950,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 71250,93 47822,40

wydatki majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa odcinka
rowu melioracyjnego B-
1 wraz z budową
przepustu DN 1000 na
działkach nr 1534/2,
1542/2, 1561 (2025-
2026)

76194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 010 01008

Przebudowa odcinków
rowów mielioracyjnych
B-1 i B-7 na działce nr
1534/2 (2025-2026)

78327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01008 154521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60013

Pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej
w m. Zawichost - etap
I"  (2024 - 2026)

515814,50 180907,25 180907,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60013 515814,50 180907,25 180907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3386



4. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice -
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

5183523,93 5082239,93 84849,00 678950,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

4318440,93 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T za
pomocą lokalnej
kanalizacji deszczowej
(2024-2025)

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 5191023,93 5089739,93 92349,00 678950,00 0,00 0,00 0,00 4318440,93 0,00

6. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2025)

1362213,98 1320378,98 229135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

597800,00 493443,98
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

7. 700 70005
Rewitalizacja centrum
Zawichostu
(2024-2026)

3109860,00 59000,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 4472073,98 1379378,98 288135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597800,00 493443,98

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

32565,80 138833,15
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

72095 243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00 32565,80 138833,15

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232 przy
ulicy Szkolnej w
Zawichoście  (2024-
2025)

256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

75412 256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

850000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3386



80101 1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 0,00

11. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

2481879,90 2382853,00 409552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 1973301,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 900 90001

Modernizacja
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście (2024-
2025)

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 2526879,90 2427853,00 454552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1973301,00

13. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

923728,21 912953,41 204991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

707962,41 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 923728,21 912953,41 204991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707962,41 0,00

14. 921 92109
Budowa infrastruktury
społecznej (2024-2027)

1865500,00 61000,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2025)

1824720,00 1670970,00 246430,00 0,00 0,00 650000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 3690220,00 1731970,00 307430,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 774540,00 0,00

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199500,00 199500,00 3990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

195510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3386



17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski
zabytkowych wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

49950,00 49950,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

48951,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

99500,00 99500,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

97510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3386



19. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331000,00 331000,00 6620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

324380,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

20. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 270000,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

264600,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

21. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

399300,00 399300,00 7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

391314,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1349250,00 1349250,00 26985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1322265,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3386



22. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2025)

7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 28213374,50 14921605,55 2310928,98 678950,00 72574,30 650000,00 0,00 8603574,14 2605578,13

28690662,44 15257353,88 2516878,98 678950,00 83299,30 650000,00 0,00 8674825,07 2653400,53 xOgółem

Ogółem wydatki

¹  Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

²  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3386



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60078

Przebudowa ulicy
Trójca w Zawichoście
działka o nr ewid. 953
od km 0+000 do km
0+646 (nawalny
deszcz 05.06.2025)

1340000 92200 0 258000 0

A.   
   
B.
C. 

989800 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

1340000 92200 0 258000 0 989800 0

1340000 92200 0 258000 0 989800 0

Ogółem rozdział 60078

Ogółem dział 600

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3386



2. 700 70005
Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
wiejskiej w Wyspie

38200 38200 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

3. 700 70005
Budowa placu zabaw
w Czyżowie
Szlacheckim

5000 5000 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

4. 700 70005

Budowa konstrukcji
nowego sufitu wraz z
oświetleniem w
budynku Biblioteki

30000 30000 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

73200 73200 0 0 0 0 0

73200 73200 0 0 0 0 0

5. 752 75295

Zadanie z zakresu
ochrony ludności i
obrony cywilnej,
obejmujące zakup
sprzętu ratowniczego
dla ochotniczych
straży pożarnych z
terenu Gminy
Zawichost (Program
Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na
lata 2025 - 2026)

259128,62 0 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

259128,62 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

259128,62 0 0 0 0 259128,62 0

259128,62 0 0 0 0 259128,62 0

6. 754 75412

Wymiana konstrukcji i
pokrycia dachu na
budynku remizy OSP
w Chrapanowie

148875,67 148875,67 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0Ogółem dział 754

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 75412

Ogółem rozdział 75295

Ogółem dział 752

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3386



7. 900 90001

Budowa odcinka sieci
wodociągowej na
odcinku Zawichost -
Trójca

9840 9840 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9840 9840 0 0 0 0 0

8. 900 90095

zakup sprzętu
specjalistycznego do
pielęgnacji trawy,
traktora ogrodowego,
przyczepki oraz

87174 87174 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

87174 87174 0 0 0 0 0

97014 97014 0 0 0 0 0

1918218,29 411289,67 0 258000 0 1248928,62 0Ogółem 

Ogółem rozdział 90095

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 90001

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3386



w złotych

1 2 3 4

2 570 597,85

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 548 906,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciagnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 245 750,82

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 692 641,73

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 83 299,30

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 640 906,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 590 464,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 50 442,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3386



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2 800,00 2 800,00 2 800,00

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dzieci w żłobku,
zamieszkałych na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczających do
Żłobka Kubusiolandia w
Annopolu

855 85516 2 800,00 2310 2 800,00 2 800,00

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§ Wydatki ogółem § Wydatki
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3386



9 907,50 321 814,75 321 814,75 321 814,75

pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej w m.
Zawichost - etap I"

600 60013 180 907,25 6300 180 907,25 180 907,25

przebudowa drogi
powiatowej nr 1567T
Stodoły - Zawichost w
miejscowościach Wygoda
Dziurów od km 1+906 do
km 2+730 i od km 4+255
do km 5+181

600 60014 131 000,00 6300 131 000,00 131 000,00

opracowanie projektu
osuszenia ścian i
fundamentów kościoła pod
wezwaniem Świętej Trójcy
w Zawichoście

921 92120 9907,50 6300 9 907,50 6570 9 907,50 9 907,50

9 907,50 324 614,75 2 800,00 2 800,00 321 814,75 321 814,75
Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3386



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14

400 40001 382 000,00 286 000,00

400 40002 771 500,00 419 500,00

700 70004 1 500,00 1 500,00

900 90001 612 800,00 256 000,00

900 90017 100,00 682 208,00 504 000,00 1 487 008,00 1 210 508,00 100,00

100,00 2 450 008,00 504 000,00 0,00    0,00    0,00    2 450 008,00 1 210 508,00 0,00 0,00 100,00

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Wpłata do
budżetu

w tym: 

wynagrodzeni
a i pochodne

od
wynagrodzeń

w złotych

majątkowe

1. Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej
w Zawichoście

Ogółem

Lp.
ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

ogółem

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zadania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

Przychody Koszty

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3386



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

bieżące utrzymanie dróg gminnych
(remonty bieżące dróg oraz
utrzymanie zimowe dróg) - do 1
mb. drogi

211 980

bieżące utrzymanie wiat
przystankowych - do 1 szt. wiaty
przystankowej

5 820

oczyszczanie i sprzątanie terenów
gminnych (prace porządkowe) - do
1 m² powierzchni terenów
gminnych

171 000

utrzymanie zieleni na terenie
gminy (prace pielęgnacyjne) - do 1
m² powierzchni terenów zieleni

115 200

Razem 504 000

Razem 0

504 000Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2025 roku

1. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w
Zawichoście

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3386



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Zawichoście 833 100

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy Zawichost 318 000

Razem 1 151 100

Razem 0

1 151 100

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3386



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300

pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w formie
dotacji celowej z
przeznaczeniem na realizację
zadania pn.: "Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 755
od DK 74 od ul. Plażowej w
m. Zawichost - etap I"

Województwo Świętokrzyskie 180 907,25

2. 600 60013 6300

przebudowa drogi
powiatowej nr 1567T Stodoły
- Zawichost w
miejscowościach Wygoda
Dziurów od km 1+906 do km
2+730 i od km 4+255 do km
5+181

Powiat Sandomierski 131 000,00

3. 855 85516 2310

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu dzieci
w żłobku, zamieszkałych na
terenie Gminy Zawichost, a
uczęszczających do Żłobka
Kubusiolandia w Annopolu

Gmina Annopol 2 800,00

Razem 314 707,25

1. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

1 980,00

2. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

1 100,00

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/120/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3386



3. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

1 000,00

4. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

1 000,00

5. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

1 000,00

6. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłonione w drodze konkursu
Stowarzyszenie Świętokrzyski
Bank Żywności z Ostrowca
Świętokrzyskiego

4 000,00

7. 921 92120 6570

 remont konserwatorski
wnętrza zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego p.w.
Świętego Jana Chrzciciela w
Zawichoście              

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

199 500,00

8. 921 92120 6570

remont konserwatorski
zabytkowych wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

49 950,00

9. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji wschodniej oraz
renowację pokrycia dachu i
sygnatury kościoła
parafialnego p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

99 500,00

10. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji nawy głównej i
prezbiterium kościoła p.w.
Wszystkich Świętych i św.
Jana Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wszystkich Świętych i św. Jana
Nepomucena w Czyżowie
Plebańskim

331 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3386



11. 921 92120 6570

wykonanie kompleksowej
konserwacji techniczno-
estetycznej 5 zabytkowych
obrazów w Kościele p.w.
Świętej Trójcy w Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka -
Trójca p.w. Świętej Trójcy w
Zawichoście

270 000,00

12. 921 92120 6570

remont konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego p.w.
Św. Jana Chrzciciela  w
Zawichoście 

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

399 300,00

13. 921 92120 6570

zadanie z zakresu ochrony
zabytków i opieki nad
zabytkami - opracowanie
projektu osuszenia ścian i
fundamentów kościoła pod
wezwaniem Świętej Trójcy w
Zawichoście (pomoc
finansowa z budżetu Gminy
Dwikozy w wysokości
9.907,50 zł)

Parafia Rzymskokatolicka pod
wezwaniem Świętej Trójcy w
Zawichoście

19 815,00

14. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - upowszechnianie
kultury fizycznej wśród
mieszkańców gminy
Zawichost poprzez szkolenia
sportowe dzieci, młodzieży i
osób dorosłych oraz
uczestnictwo w zawodach

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal Linów

50 000,00

15. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - organizacja V
Biegu Świętojańskiego w
Zawichoście "Szczęśliwa
Siódemka" na terenie Gminy
Zawichost, rozwijanie
potencjału ruchowego dzieci i
młodzieży, rozwijanie
sprawności fizycznej,
doskonalenie umiejętności
sportowych, organizacja
zawodów sportowych

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal Linów

11 760,00

Razem 1 440 905,00

1 755 612,25Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1338)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3386


	UCHWAŁA NR XX/120/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 7
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 14
	zm. lit. b w § 1 ust. 14
	zm. lit. c w § 1 ust. 14


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-29T10:54:28+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




